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Allah’ın en hoşuna giden iş, az da olsa devamlı olandır.  

Bu prensiple yoluna devam edenler mesafe alırlar. Öyle sanıyorum ki, ilmi 
dergiler okunmaktan çok okumak için çıkarlar. Yazarlar okumak zorundadırlar. 
Dergiler de yazmayı ve ilmî araştırmayı teşvik ederler. Bir yazarın yeni bir yazısı-
nın ya da bir kitabının yayımlanması onu bir çocuğu doğmuş gibi sevindirir. Bu 
sevinme ve heyecan sürdükçe yazar ya da ilim adamı hayattadır demektir. 

Bu sayımızda neler var? 

İlmî birikimi ve tecrübesi zirvesine yaklaşan değerli ilim adamı Dr. Celal Kırca 
‘Anlama(ma) Sorunları Açısından Dini İlimlerde Gelecek Tasavvuru’ başlıklı 
yazısıyla hem geleneği hem geleceği irdeliyor, modernleşmenin anlamaya etkisini 
ele alıyor, ülkemizde otuz yıldır süren anlama sorunları tartışmalarına belki de bir 
nokta koymaya çalışıyor. 

Dr. Hüseyin DOĞAN ‘Abdülkâhir el-Bağdâdî’nin Tanrı-Âlem Anlayışı’ baş-
lıklı araştırmasıyla İslam Kelamcılarının bu konudaki görüşlerini, bir Eş’arî Ke-
lamcı özelinde inceliyor. Onun, aslında çok eskilerden tevarüs edilen cevher-araz 
ayırımına dayalı ‘yoktan var eden Allah ve yaratılan evren’ düşüncesini irdeliyor. 

Bir yüksek Lisans öğrencimiz Eda Uğur, ‘Kuruluşundan Günümüze Ürdün’de 
Fetvânın Tarihi ve Fetvâ Müesseseleri’ adlı teknik bir konuyu bilgilerimize sunu-
yor. 

Dr. Ekrem Gülşen ve Dr. İzzet Terziç yine bir teknik konuyu beraberce ele al-
mışlar: ‘Osmanlı Sonrası Bosna’da Yapılan Bazı Kur’an Tercümeleri Üzerine’ 
tespitlerde bulunmuşlar. 

Dr. Muammer İskenderoğlu bizce tartışmaya açılması gerekli bir konuda, 
‘Türkiye’de İlahiyat Eğitiminin Zihniyeti Üzerine Eleştirel Bir Yaklaşım’ adlı 
makalesiyle, birilerinin canını sıkma bahasına bu tartışmayı fitilliyor. 



Bir Doktora öğrencisi Ravza Aydın ulemamızı çok yakından ilgilendiren bir 
konuda önemli bir makaleyi dilimize ve dergimize kazandırmış. “Ulema ve 2011-
13 Arap İsyanları: İhvânü'l-Müslimîn, İslâm Hukuku Geleneği ve Katar Dış 
Politikası Bağlamında ‘Global Müftü’ Yusuf Kardâvî’yi Değerlendirmek” adlı 
çevirisi David H. Warren’den. 

Benzer bir konuda bir de çeviri kitap tanıtımı var: ‘İslam ve Arap Uyanışı’. Ta-
rık Ramazan’dan. 

Kısaca bu sayımızın muhtevası bana güzel gözüküyor. Bakalım siz de beğene-
cek misiniz? 
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